43

III, 2

Ludwig Daser

Historia Passionis (4 Bl.)
Domini nostri Jesu Christi
nach dem Druck v. 1578
in Parther copiert
von C. F. Becker (ca 1836)

SLUB

Wir führen Wissen.

<http://digital.slub-dresden.de/id454519125/1>

LEIPZIGER
STÄDTISCHE
BIBLIOTHEKEN

Passio Domini nostri Jesu Christi secundum Johannem in illo tempore & gressus Jesus transiit horrendam cedrem ubi erat horribilis signum in domo

Passio Domini nostri Jesu Christi secundum Johannem in illo tempore & gressus Jesus transiit horrendam cedrem ubi erat horribilis signum in domo

Sicut ipse et discipuli eius inquit frequenter Jesus non venerat illuc cum discipulis suis in Bethaniam

Sicut ipse et discipuli eius inquit frequenter Jesus non venerat illuc cum discipulis suis in Bethaniam

ergo cum accipit eos ab eis & prohibet eis cibum et pharisaeis et scribis et ait illis cum laetitia et factis

ergo cum accipit eos ab eis & prohibet eis cibum et pharisaeis et scribis et ait illis cum laetitia et factis

Handwritten musical score with Latin lyrics. The score is organized into systems, each containing a vocal line and a piano accompaniment line. The lyrics are as follows:

quoniam - vi - dit -
 Je - su - m Na - za - re - thum di - cum ei - se di - cum et abi - e - runt de - rum et
 e - rit quoniam
 e - rit quoniam - ritie responde - runt e - rit Je - su - m Na - za - re - thum di - cum ei - se di - cum et abi - e - runt de - rum et
 e - rit
 occiderunt et occiderunt in ter - ram. Pe - trus ergo habens gladium eduxit e - um et percussit pectus eius et abscidit auriculam eius dex - tram
 et occiderunt et occiderunt in ter - ram. Pe - trus ergo habens gladium et percussit pectus eius et abscidit auriculam eius dex - tram et
 in ter - ram in sa - gis - nam car - nis compendit illi pater
 ministri ergo comprehenderunt Je - su - m et abduxerunt
 ministrum il - lum
 ministrum ergo comprehenderunt Je - su - m et abduxerunt

unus ad annum pri - mum qui interrogavit Je - sum de discipulatu et de doctrina + - Jus - ego palmam - lam levaturus sum man -

ad annum ad primum

quis ad annum pri - mum qui interrogavit Je - sum et de doc - tri - na e - jus respondit ei Je - sus palmam levaturus sum

do docuit in synagoga et in templo qui audi - erunt unus autem assistens ex ministris dedit in lapam Je - sum de - cuius de re respondit ponti - fici respondit

docuit in synagoga et in tem - plo interroga - tus qui au - di - erunt unus autem assistens ex ministris dedit in lapam Je - su de - cuius de re respondit ponti - fici - ei

si Je - sus aut si male locutus sum testimonium perhibeo sicutem bene cum me cas - tis et nihil sum ali - quid ligaturus ab ea synagoga pontificum.

si male locutus sum testimonium perhibeo domine sicutem bene cum me cas - tis ligaturus ab ea synagoga pontificum.

Erat autem Simon Petrus stans dans et loquens se discipulis e - i - n - u - n - quibus et tu ce - lici puler e - ius et cognovit, et - cont - et de - singul -

can - ta - vit - re - bi - su - on - exi - stit que foveat fle - vit a ma - re Idem autem adducunt Caipha in praes - e - i -

tu can - ta - vit et vocem datus est Petrus Petrus - re - vi - vit que foveat fle - vit a ma - re Idem autem adducunt Caipha in praes - e - i -

quam accusat non affertis adversus hominem hunc si non esset hic malefa -

vit cogitavit - tus alia - us foveat et dixit - et respondit et dixit et

et cognovit - foveat et foveat et dixit - et respondit et dixit - et

1. System of musical notation with lyrics: *eter non tibi tradidimus... voca vid ego Pilatus quem adhauc e - i tu es rex iude o - rum respondit Je - sus*

2. System of musical notation with lyrics: *Pilatus ait ego rex iudea non sum tu dicis ego rex iudea et testimonium perhibeam ut veritas... si quis scit de veritate*

3. System of musical notation with lyrics: *veritate audis... dicit ei Pilatus quid est veritas et cuius adhauc dicit ego nullam invenio in eo... vultis ego dimittam vobis*

clamu - bant clama bant clama - bant am - net non haecsed Barabam sed Barabam -
 his vocem Judae - rum
 re - gem Judae - rum clama - bant thum - bant clama - bant omnes conuocato Barabam quem

Apprehendit ergo Pilatus Je - sum et flagellauit et militibus placentis coronam spi - neam imposuit - et in capite eius et veste purpurea circumdederunt - rum
 et veste purpurea circumdederunt inuolutis - rum

Apprehendit ergo Pilatus Je - sum et flagella uis et militibus placentis coronam spi - neam imposuerunt in capite eius et veste purpurea - circumdederunt e - um albae -

Eccce ho - mo at illi tolle tolle crucifige e - um dicit hi - ier - osol -
 at illi innuunt dicens regem vestrum cruci - fi - gem

id eundem crucifixa - que postea dicitur - id ecce ho - mo at illi clamant dicens - tolle tolle crucifige crucifige e - um dicit pite - rum regem vestrum crucifigam crucifi -

responderunt pontifices regem ut haberemus nisi tu sciamus unde tradidit ei illum ut crucifigeret - tu susceperunt autem Jesum et eduxerunt eum et bajularunt sibi eum.

qui responderunt pontifices regem ut haberemus nisi tu sciamus unde tradidit ei illum ut crucifigeret - geve - tu susceperunt autem Jesum et eduxerunt eum et bajularunt sibi eum.

con exiit in calvarias locum - cum ibi crucifixerunt eum crucifixerunt eum et cum eo alios duos hinc et hinc me - dium me - dium autem Jesum.

con exiit in calvarias locum - cum ibi crucifixerunt eum et cum eo alios duos hinc et hinc medium autem Jesum.

scripsit autem et titulum Pilatus et posuit super crucem et erat scriptum graecum et latine - Iesus Nazarenus rex iudeorum - cum plerumque autem plerumque autem monumenta capite suo dicens - tu sal sal

scripsit autem et titulum Pilatus et posuit super crucem et erat scriptum graecum et latine - Iesus Nazarenus rex iudeorum - cum plerumque autem plerumque autem monumenta capite suo dicens - tu sal sal

qui habitabat in templo dei et in tribus recubabat illi - sed salvum tenuit - cum discipulis dei et descendit de templo de novo.

quod habitabat in templo dei et in tribus recubabat illi sed salvum tenuit cum discipulis dei et descendit de novo.

O rabi autem Jesus dicens propter quod dicitis quia nos - cum quid faciunt et cum vidisset matrem et discipulum stantem quod dicit dicit matri suae - ecce filius tuus.

O rabi autem Jesus dicens propter quod dicitis quia nos cum quid faciunt et cum vidisset matrem et discipulum stantem quod dicit dicit matri suae - ecce filius tuus.

O rabi autem Jesus dicens propter quod dicitis quia nos et cum vidisset matrem et discipulum stantem quod dicit dicit matri suae - ecce filius tuus.

O rabi autem Jesus dicens propter quod dicitis quia nos et cum vidisset matrem et discipulum stantem quod dicit dicit matri suae - ecce filius tuus.

tu - ad ecce mater tu - a - dominum memendo me - i cum veneris in regnum.

tu - ad ecce mater tu - a - dominum memendo me - i cum veneris in regnum.

tuus de iude dicit discipulo eius - ecce mater tu - a - dicit autem mater unum - tu qui ad dexteram qui ad dexteram ponetur sed dominum memendo me i cum veneris in regnum.

tuus de iude dicit discipulo eius - ecce mater tu - a - dicit autem mater unum - tu qui ad dexteram qui ad dexteram ponetur sed dominum memendo me i cum veneris in regnum.

tuum dixit et Je - sus et - men dixit tibi hodie mecum eris in paradi - so ut ergo consummaretur scrip - tura dixit et illi et

tu - mundicia 2 Je - sus et - men dixit tibi hodie mecum eris in pa - ra - diso ut ergo consummaretur scriptura dixit et illi et tu ad illi

- tate - runt et a - cedunt unius esse mia - tum et cum gustasset neba et bibere et clamavit clamavit autem Je - sus voce magna et dixit die - il

stale runt et i - a detum unius esse mia - tum et cum gustasset neba et bibere et clamavit clamavit autem Je - sus voce magna et dixit die - il

- li lamazabathia ni Je - sus me - ne ut quid dicitur quid me et et clamavit: Consumma - tum est.

He - li lamazabathia hunc dicitur me - ne ut quid dicitur quid me et et clamavit: Consumma - tum est.

He - li lamazabathia hunc dicitur me - ne ut quid dicitur quid me et et clamavit: Consumma - tum est.

He - li lamazabathia hunc dicitur me - ne ut quid dicitur quid me et et clamavit: Consumma - tum est.

He - li lamazabathia hunc dicitur me - ne ut quid dicitur quid me et et clamavit: Consumma - tum est.

He - li lamazabathia hunc dicitur me - ne ut quid dicitur quid me et et clamavit: Consumma - tum est.

He - li lamazabathia hunc dicitur me - ne ut quid dicitur quid me et et clamavit: Consumma - tum est.

He - li lamazabathia hunc dicitur me - ne ut quid dicitur quid me et et clamavit: Consumma - tum est.

He - li lamazabathia hunc dicitur me - ne ut quid dicitur quid me et et clamavit: Consumma - tum est.

He - li lamazabathia hunc dicitur me - ne ut quid dicitur quid me et et clamavit: Consumma - tum est.

Et inclinato capite tradidit spiritum. qui passus est pro nobis miserere miserere miserere nobis Amen.

Et inclinato capite tradidit spiritum. qui passus est pro nobis miserere miserere miserere nobis Amen.

SLUB

Wir führen Wissen.

<http://digital.slub-dresden.de/id454519125/14>

LEIPZIGER
STÄDTISCHE
BIBLIOTHEKEN